POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23

شماره ۹

جلد ۲۵

شرح چندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے
بذریعہ نمائندگی
بذریعہ ہوائی ڈاک
۲۰ یا ۲۵ روپے
بذریعہ بحری ڈاک
۲۰ یا ۲۵ روپے

ایڈیٹر
منیر احمد شاہ
نائبین
فریضی محمد ا
محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۹ شوال ۱۴۱۶ ہجری ۲۹ فروری ۱۹۹۶ء ۲۹ شریع ۱۴۱۵ھ

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے بحیرت میں ۲۰ فروری کو حضور نے رمضان المبارک کے روز کے اختتام پر سورہ اخلاص - نعت و تاسی کی اشترک فرمائی اور اجتماعی دعا کرائی۔